
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 검단3동 ~ 검단3동

부서: 검단3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

검단3동 300,504 301,855 △1,351

국             43,100 43,100 0

구            257,404 258,755 △1,351

주민복지행정 구현 225,140 227,791 △2,651

국             43,100 43,100 0

구            182,040 184,691 △2,651

주민자치센터 활성화 205,140 207,791 △2,651

국             43,100 43,100 0

구            162,040 164,691 △2,651

주민자치센터 프로그램 운영 25,680 26,680 △1,000

301 일반보상금 25,680 26,680 △1,000

12 기타보상금 16,930 17,930 △1,000

  ○자원봉사자 실비보상                 2,860              3,860          △1,000  경정 2,860,000원

주민자치위원회 운영 6,480 10,080 △3,600

301 일반보상금 6,480 10,080 △3,600

12 기타보상금 6,480 10,080 △3,600

  ○주민자치위원회의 참석수당
                6,480             10,080          △3,600      경정 6,480,000원

주민자치센터 운영 지원 172,980 171,031 1,949

국             43,100 43,100 0

구            129,880 127,931 1,949

201 일반운영비 12,151 17,111 △4,960

01 사무관리비 12,151 17,111 △4,960

  ○임차료                 5,600             10,560          △4,960

    ―주민자치센터 사무실 임차료
                5,600             10,560          △4,960        경정 5,600,000원

405 자산취득비 128,971 122,062 6,909

국             33,100 33,100 0

구             95,871 88,962 6,909

01 자산및물품취득비 78,971 72,062 6,909

  ○작은도서관 도서 분실 방지기 구입
                2,780                  0            2,780

  ○대회의실 물품 취득                 4,129                  0            4,129

    ―마루보호대                 1,549                  0            1,549

    ―이동식거울                 2,580                  0            2,580

      2,780,000원*1식

  1,548,800원*1식

  2,580,000원*1식

행정운영경비(검단3동) 75,364 74,064 1,300

기본경비 65,364 64,064 1,300

기본경비 65,364 64,064 1,300

201 일반운영비 44,285 47,285 △3,000

02 공공운영비 29,529 32,529 △3,000

  ○공공요금 및 제세                26,729             29,729          △3,000
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부서: 검단3동
정책: 행정운영경비(검단3동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―우편발송료 및 기타                26,400             29,400          △3,000  경정 26,400,000원

405 자산취득비 4,300 0 4,300

01 자산및물품취득비 4,300 0 4,300

  ○전자복사기                 4,300                  0            4,300  4,300,000원*1대
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